
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici - Servizio Lavori speciali Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706
via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 122 c.
7 del D.Lgs 163/06
Descrizione dei lavori:  ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI “A. BAGGI” VIA SAN
LUCA 2, SASSUOLO (MO). MIGLIORAMENTO SISMICO 4° STRALCIO  E OPERE COMPLEMENTARI. 
 CIG: 5910506FD5
Importo totale lavori a corpo a base d’appalto - €  498.704,77 (IVA esclusa) di cui € 431.882,94 per lavori
ed  € 66.821,83   per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Ing. Antonio Perretti
Data gara informale: 24/09/2014
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi dell'art. 82 c. 2 
del D.Lgs 163/06
Imprese invitate  :  
1 LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL Via A. Murri 77/3 40137 Bologna C.F. e P.IVA04333740373
2 PIACENTINI COSTRUZIONI SPA via Marconi 4/b 41046 Palagano (MO) C.F. e P.IVA00739050367
3 POMI EDIL APPALTI SRL via Dei Serpi 25  Pomigliano d'Arco (NA) C.F. e P.IVA01263210630
4 BASCHIERI SRL via Oslo 26 41049 Sassuolo MO) C.F. e P.IVA02641530361
5 DECANTI SRL via Serravalle 552 41052 Guiglia (MO) C.F. e P.IVA03512080361
6 I.O.L.A. COSTRUZIONI SRL via Mediana 495 41055 Montese (MO) C.F. e P.IVA02255520369
7 EDILEA SRL via P.Della Francesca 63 41124 Modena C.F. e P.IVA01681370365
8 UNI.EDIL SRL via dell'Industria  21 41042 Fiorano (MO) C.F. e P.IVA02861690366
9 IMP. MAFFEI ING. GIULIANO SRL via Mazzone 24 41037 Mirandola MO) C.F. e P.IVA 00179100367
Imprese partecipanti:  n.6
Imprese escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori Speciali Opere Pubbliche n. 221   del 
26/09/2014 esecutiva il 29/09/2014
Impresa aggiudicataria: LOMBARDO PASQUALE & FIGLI SRL   con sede in Bologna via A. Murri
77/3 -C.F.  e P.IVA 04333740373 
Ribasso  offerto: 35,83%
Importo di aggiudicazione: 
€ 343.961,11 (di cui  € 277.139,28  per lavori ed € 14.600,00 per oneri di sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Direttore Area Lavori pubblici
Ing. Alessandro Manni

Modena, 30/09/2014

MOD. 6.5  54/0
ESITO DEFINITIVO  baggi 4° stralcio.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :


